2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

22 июня 2011 года                          г. Ге​ор​ги​евск
                                     № 613-60
О ходе реализации целевой программы «Повышение безопасности дорож​ного движения на территории города Георгиевска на 2006-2010 годы» за 2010 год
Заслушав и обсудив отчёт о ходе реализации целевой программы «По​вышение безопасности дорожного движения на территории города Георгиевска на 2006-2010 годы» за 2010 год, в соответствии со  статьёй 35 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчёт о ходе реализации целевой программы «По​вышение безопасности дорожного движения на территории города Георги​евска на 2006-2010 годы» за 2010 год согласно приложению.

2. Снять с контроля решения Думы города Георгиевска от 19 декабря 2006 года № 594-57 «Об утверждении целевой программы «Повышение безо​пасности дорожного движения на территории города Георгиевска на 2006 – 2010 годы», от 21 декабря 2007 года № 107-10 «О внесении изменений в реше​ние Думы города Георгиевска от 19 декабря 2006 года № 594-57 «Об утвержде​нии целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории города Георгиевска на 2006 – 2010 годы», от 16 июля 2008 года № 184-17 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 19 де​кабря 2006 года № 594-57 «Об утверждении целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории города Георгиевска на 2006 – 2010 годы», от 03 марта 2009 года № 259-25 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 19 декабря 2006 года № 594-57 «Об утверждении целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на терри​тории города Георгиевска на 2006 – 2010 годы», от 2 июля 2009 года № 307-29 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 19 декабря 2006 года № 594-57 «Об утверждении целевой программы «Повышение безо​пасности дорожного движения на территории города Георгиевска на 2006-2010 годы», от 18 декабря 2009 года № 380-33 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 19 декабря 2006 года № 594-57 «Об утверждении целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на терри​тории города Георгиевска на 2006-2010 годы».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подле​жит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы

города Георгиевска                                                                                 Л.А. Козина